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BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2020/75 SAYILI GENELGE

Bilindiği üzere, İçişleri Bakanlığının 03/04/2020 tarihli ve 6235 sayılı genelgesi ile; sosyal
hareketli ve insanlar arası teması azaltarak sosyal izolasyonu sağlamak adına Büyükşehir statüsündeki 30
ilimiz ile Zonguldak iline kara, hava ve deniz yoluyla yapılacak tüm giriş/çıkışlar 15 gün süreyle
sınırlandırılmış/yasaklanmış ve bahse konu kısıtlamanın süresi daha sonra, Aydın, Antalya, Erzurum,
Hatay, Malatya, Mersin ve Muğla illeri hariç tutularak, 04/05/2020 Pazartesi günü saat 24.00'a kadar
uzatılmıştı.

Bununla birlikte, İçişleri Bakanlığı’nın valiliklere gönderdiği 11/05/2020 tarihli ve 7808 sayılı
genelgede, şehir giriş-çıkış kısıtlamasına dair devam eden tedbir uygulamasının, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan başkanlığında toplanan Cumhurbaşkanlığı Kabinesince değerlendirilerek; Bilim
Kurulunun önerileri ve corona virüsüyle mücadelede alınan önlemler neticesinde vaka artış hızı ile
salgının etkilerindeki azalma, iyileşen vaka sayısında görülen artış, yoğun bakım ve entübe hasta
sayısındaki azalma gibi olumlu gelişmeler göz önüne alınarak aşağıdaki kararların alındığı
belirtilmektedir.

Buna göre;

1- Adana, Denizli, Diyarbakır, Kahramanmaraş, Mardin, Ordu, Şanlıurfa, Tekirdağ ve
Trabzon illerinde şehir seyahat kısıtlamaları 11/05/2020 Pazartesi günü saat 24.00'dan itibaren
kaldırılmıştır.

2- Ankara, Balıkesir, Bursa, Eskişehir, Gaziantep, İstanbul, İzmir, Kayseri, Kocaeli,
Konya, Manisa, Sakarya, Samsun, Van ve Zonguldak illerinde ise şehir giriş-çıkış kısıtlaması
uygulamasına devam edilecektir.

Söz konusu Genelgede, bu kapsamda,  Adana, Denizli, Diyarbakır, Kahramanmaraş, Mardin,
Ordu, Şanlıurfa, Tekirdağ ve Trabzon illerimizde 03/04/2020 tarihinden itibaren devam eden şehir
giriş/çıkış sınırlaması tedbirlerin kaldırılmasına ilişkin ilgili mevzuatı uyarınca gerekli çalışmaların
ivedilikle Valiliklerce  takip edileceği ifade edilmektedir.

Bilgilerinizi ve bağlı Odalarınız aracılığıyla esnaf ve sanatkârlarımıza duyurulması hususunda
gereğini rica ederiz.
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